
2020/4/15 

保護者の皆様へ 

野々内あんざん・そろばんスクール 

 

オンライン学習の生徒の方へ（そろばん基礎練習） 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い通常授業から【オンライン

学習】に切り替えます。 

まず、【オンライン学習】の設定をしましょう。 

ログイン ID・パスワードが記載してあるプリントのログインページ

QR コードを読み取ってください。 

設定が完了しましたら視聴開始です。 

何回も視聴可能です。時間を決めて練習しましょう。 

その他、プリント・ノートも自主的にトライしましょう。 

「基礎」は大事です。今、底力をつけましょう！！！ 

全力で新しいことを取り入れ皆様と一緒に進化して 

いきたいと思っております。「学習」できる環境をなんとかして整え

て参りたい次第です。「Line」「メール」「電話」にて質問を承ります。

お気軽にご連絡ください。 

★通常授業を【オンライン学習】に切り替え授業します。よって振替

はありません。 


